
1  

 
Protocollo come da segnatura 

 
 

 
All’albo 

Alla Sezione Amm.ne Trasparente 
 

Oggetto: Accettazione materiale non conforme  
 

 
Il Dirigente Scolastico, in riferimento al contratto per l’affidamento della Fornitura di ATTREZZATURE LAB. 
ROBOTICA – PNRR NEXT GENERATION LABS “LA BOTTEGA DELLE PROFESSIONI DEL DOMANI”  -  
alla fornitura di prodotti denominata ATTREZZATURE LAB. ROBOTICA RDO MEPA N.3704411 C.I.G. 
A005FDFE55 C.U.P. C54D22002590006 RDO MEPA n. 3704411 del 21/08/2024  
 
VISTA la segnalazione di difformità qualitativa e la richiesta di attivazione della pratica di reso Prot. N. 
0005008 del 17/04/2024 inviata a mezzo PEC alla MS COMPUTER SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 
in data 17/04/2024 
 
VISTA la dichiarazione relativa alle tempistiche necessarie per la sostituzione 

 
CONSIDERATA la proposta da parte della M.S. COMPUTER SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS di 
riconoscimento di uno sconto pari ad € 3.980 rispetto al prezzo inizialmente pattuito ricevuta a mezzo PEC 
in data 19/04/2024, Prot. N. 0005168  
 
VISTA la dichiarazione CAM inoltrata dalla M.S. COMPUTER SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 
 
VISTA la necessità di rispettare i milestone e target previsti dal progetto e di non ritardare ulteriormente le 
procedure di collaudo 
 
 

DETERMINA 
 

di accettare la proposta ricevuta a mezzo PEC in data 19/04/2024 Prot. N. 0005168  dalla M.S. COMPUTER 
SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS e dunque di accettare la fornitura nonostante le difformità 
riscontrate rispetto alle specifiche iniziali e lo sconto proposto. 

 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Francesca DINI 

                     Firma Digitale 

GRIS01300G - ADADA25 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007566 - 07/06/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da FRANCESCA DINI, Dirigente scolastico (D.Lgs. n.82/2005)


		2024-06-08T10:15:12+0200
	FRANCESCA DINI




